主旨：

說明：

國立屏東大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國111年8月19日
發文字號： 屏大秘字第1110400289號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 本校訂於111年11月11日舉辦「2022南區大專校院校務研

究推動策略聯盟成果展暨研討會」，有意參加海報展示

者請於10月7日前線上報名並繳交海報內容，請查照。

一、

二、

三、

四、

「南區大專校院校務研究推動策略聯盟」(簡稱南區策略

聯盟)為南區23所大專校院為集結能量以推動校務研究(I
R)，於105年6月22日簽訂合作備忘錄，並於111年完成續

約。

活動以研討會和成果展示(以海報形式展現各校校務研究

成果)聯合辦理，敬邀全國各大專校院共襄盛舉，另鼓勵

南區策略聯盟伙伴學校積極參與展出，每校至少展示一

張海報。

報名方式：請於111年10月7日(星期五)前至https://forms.gl
e/Sg2Nj3daG1ZEhE6N8報名並繳交海報資料。

若有相關問題請洽林小姐，電話08-7663800分機10108，
電子信箱annielin2009@mail.nptu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校秘書室校務研究與發展中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人 ： 林姿蓉 08-7663800#10108
電 子 郵 件  ：
annielin2009@mail.nptu.edu.tw

111/08/19
09:47:12

1110011688

總收文 111/08/19

第1頁，共1頁

	便簽1110011688
	電子來文1110011688